
Parduodamas sklypai
Kėkštų tak., Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

14 000 € (1 556€/a)

 Plotas  9 a 

SKLYPAS SU NAMO PROJEKTU !!!

BENDRA INFORMACIJA:
• Kėkštų takas 31, Kėdainiai (Sodininkų bendrija „Justinava“)
• Sklypas – 9 arai
• Elektra
• Vanduo
• Geras privažiavimas
• Netoli teka Nevėžio upė
• Detalus planas
• Kaimynystėje gyvenantys kaimynai



Žaliausioje Kėdainių miesto dalyje, šalia ošiančio pušyno parduodamas 9a. sklypas su
projektu namo statybai. Neeilinio dizaino, karkasinio namo vieta tik norintiems statytis
namą atokiau nuo miesto. Žemės sklypas sutvarkytas, išlygintas, nėra medžių, kelmų ar kitų
pastatų. Šalia įsikūrę nuolat gyvenantys kaimynai, greta numatytos kitų namų statybos, tai
puiki rami vieta kurtis ateičiai.

Tel. +370 677 40 575
NT brokeris Giedrius Balčiūnas
REMAX CENTRAL
giedrius.balciunas@remax.lt
www.remax.lt







Giedrius Balčiūnas
RE/MAX Central

+37067740575 

giedrius.balciunas@remax.lt 

Kalbos: LT, EN, RU

Geriausias mano darbo įvertinimas – klientų suteiktos rekomendacijos

Parduodami savo nekilnojamąjį turtą rinkitės mane, nes:

• Aš padarysiu rinkos kainos analizę >>> Ir Jūs tiksliai žinosite už kokią didžiausią kainą
galite parduoti savo nekilnojamąjį turtą;

• Kokybiškai pateiksiu Jūsų būstą >>> Bus išryškinti visi privalumai, kas padės pritraukti
daugiau pirkėjų ir parduoti už didžiausią kainą;

• Organizuosiu pardavimo procesą >>> Sutaupysite laiko ir pinigų, nes aš investuosiu į
pirkėjų paiešką ir atliksiu darbą už Jus;

• Dirbsiu su pirkėjais >>> Sutaupysiu Jums laiko atrinkdamas motyvuotus pirkėjus,
suvaldysiu derybų įtampą ir išspręsiu pirkėjui iškilusius klausimus;

tel:+37067740575
mailto:giedrius.balciunas@remax.lt


• Užbaigsiu sandorį >>> Užtikrinsiu saugų sandorio registravimą ir atsiskaitymą.


